ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«Спортивный клуб «АСТРАХАНЬ»

ПРИКАЗ

«29» декабря 2021 г.                                                                                № 393 о/д

Об организационной, спортивной и методической деятельности в ГБУ АО «СК
«Астрахань» в 2022 году

Для организации спортивной и методической деятельности в ГБУ АО
«СК «Астрахань» в 2022 году,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Положение об отделении спортивной подготовки ГБУ АО

«СК «Астрахань» (приложение 1);
2. Утвердить Положение о спортивной команде ГБУ АО «СК

«Астрахань» (приложение 2);
3. Утвердить программу спортивной подготовки по виду спорта

«футбол» (приложение 3), программу спортивной подготовки по виду спорта
«футбол», утвержденную 01.11.2020г. (приказ №137-р от 01.11.2020г.)
считать утратившей силу;

4. Утвердить «Порядок приема, перевода и отчисления лиц,
проходящих спортивную подготовку в ГБУ АО «СК «Астрахань»
(Приложение 4), «Порядок приема лиц в ГБУ АО «СК «Астрахань»,
«Порядок перевода спортсменов на этапы спортивной подготовки и
отчисления из ГБУ АО «СК «Астрахань» утвержденный 28.10.2019года
(приказ №138/1 от 28.10.2019г.) считать утратившим силу;

5. На основании «Положения о приемной и апелляционной
комиссиях», утвержденного Приказом Министерства спорта РФ от
16.08.2013 г. №645 об «Утверждении Порядка приема лиц в физкультурно-
оздоровительные организации, созданные Российской Федерацией и
осуществляющие спортивную подготовку», постановлением Министерства
физической культуры и спорта Астраханской области от 25.12.2015г. №25-п
«Об утверждении Порядка приема лиц в физкультурно-спортивные
организации, созданные Астраханской областью и осуществляющие
спортивную подготовку» создать приемную комиссию ГБУ АО «СК

«Астрахань», создать апелляционную комиссию ГБУ АО «СК «Астрахань»
на 2022 год, назначить ответственное лицо за формирование и размещение
информации на официальном сайте и обеспечить формирование и
размещение информации на официальном сайте в строгом соответствии с
Разделом I пунктом 1.7 «Порядка приема, перевода и отчисления лиц,
проходящих спортивную подготовку в ГБУ АО «СК «Астрахань»
(Приложение 5);

6. В целях контроля общей и специальной физической, спортивно-
технической и тактической подготовки создать комиссию ГБУ АО «СК
«Астрахань» на 2022 год (Приложение 5), утвердить график промежуточной,
итоговой аттестации (Приложение 6);

7. В целях контроля  и повышения качества тренировочного
процесса в Отделении спортивной подготовки ГБУ АО «СК «Астрахань», а
также объективной оценки работы тренеров и специалистов в 2022 году
создать комиссию по проведению проверки тренировочных занятий тренеров
и специалистов (Приложение 5), утвердить график проведения проверок
(Приложение 6);

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по спортивной работе Б.К. Башкина и начальника
отделения спортивной подготовки Ю.С. Леонидову.

Директор                                                               А.В. Звезинцев